
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miasta Zabrze w skład Zespołu Nazewnictwa Miejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) na wniosek Przewodniczącej Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać trzech przedstawicieli Rady Miasta Zabrze w skład Zespołu Nazewnictwa Miejskiego:

1. Grzegorz Lubowiecki.

2. Adam Ilewski.

3. Dariusz Walerjański.

§ 2. Uchylić uchwałę nr X/108/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie wytypowania 
trzech przedstawicieli Rady Miejskiej w Zabrzu do Zespołu Nazewnictwa Miejskiego oraz uchwałę nr IV/42/15 
Rady Miasta Zabrze z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie powołania radnych do składu Zespołu Nazewnictwa 
Miejskiego w Zabrzu oraz dokonania zmiany w uchwale nr X/108/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13 czerwca 
2011r. w sprawie wytypowania trzech przedstawicieli Rady Miejskiej w Zabrzu do Zespołu Nazewnictwa 
Miejskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 65C0E75F-5623-46B5-BB84-E8D83D7A26D0. Podpisany Strona 1




